
 2022 年 12 月吉日 

協力会社様 各位 

パートナー推進室開設のご案内 

富士テクノロジー株式会社 

代表取締役 野木 秀明 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社のビジネス展開に多

大なるご協力を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

数年前より「働き方改革」が叫ばれ、遅々として進んでおりませんでしたが、幸か不幸

か新型コロナウィルスの感染拡大により、一気にテレワークの浸透などが思いもよらず進

行してきております。技術者側の要求も、リモート希望など数年前では考えられなかった

現象が当たり前の時代となり、受け入れ企業側もオフィスの面積を狭めるなど、一部リモ

ート前提の環境になってきています。まさに技術者側と企業側のマッチングはボーダーレ

スの時代となりつつあります。 

弊社でも時代の要求に応えるべく、今までは各拠点のデーターベースで管理していたも

のを、全社横断的に管理し、協力会社様におかれ効果的なアライアンスの成果が出るよう、

下記の通りパートナー推進室を開設いたすことになりましたのでご案内させていただきま

す。 

内容主旨をご理解の上、今後とも何卒ご協力のほど宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

１．.開設日 ： 2023 年 1 月 4 日（水） 

２．.担当者 ： 事業管理統括部 パートナー推進室 

室長 森園秀俊 

３．連絡先 ： TEL）03-5843-7878 

E-mail）partner@fut.co.jp 

４．目的 ： ご協力いただいております協力会社様の貴重な人材情報を全社で一元管理

し、両社が効果的な成果を出せるよう推進してまいります。 

       人材情報を当目的以外で使用することはございません。 

以上 


